

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Dostawy pomp zatapialnych oraz pompy głębinowej”

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, informuje, że w prowadzonym postępowaniu na „Dostawy pomp zatapialnych i pompy głębinowej” wpłynęły pytania z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

W związku z podziałem zamówienia na trzy części o różnych zamówieniach realizacji, Wykonawca wnosi o umożliwienie wystawienia faktury po zrealizowaniu poszczególnej części zamówienia tj. po dostawie każdej z pomp.

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwia wystawienie faktury po zrealizowaniu danej części zamówienia, tj. po dostawie każdej z pomp. Zamawiający informuje, że dokonał podziału zamówienia na trzy części i tym samym dopuszcza składanie ofert częściowych, tzn. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części, a nie na wszystkie. Wybór najkorzystniejszej oferty będzie dokonywany odrębnie w stosunku do każdej części oraz zostaną zawarte odrębne umowy. Zgodnie z §4 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 4 do zapytania ofertowego) podstawą do wystawienia faktury jest podpisany bez uwag protokół odbioru, który sporządzony zostanie po dostarczeniu przedmiotu umowy.

Pytanie nr 2:

W związku z podziałem zamówienia na trzy części o różnych zamówieniach realizacji, Wykonawca wnosi o rozpoczęcie biegu gwarancji dla poszczególnej pompy od dnia jej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał podziału zamówienia na trzy części i tym samym dopuszcza składanie ofert częściowych, tzn. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części, a nie na wszystkie. Wybór najkorzystniejszej oferty będzie dokonywany odrębnie w stosunku do każdej części oraz zostaną zawarte odrębne umowy. Zgodnie z §6 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 4 do zapytania ofertowego) gwarancja na dostarczony przedmiot umowy liczona będzie od dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru danej pompy.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie dot. części 3

Czy w ofercie uwzględnić też kołnierz przejściowy Rp3 x DN80 na rury tłoczne ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie nie należy uwzględniać kołnierza przejściowego RP3 x DN80.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Bobrowski